PHIẾU LẤY Ý KIẾN NHÀ ĐẦU TƯ

QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU LINH HOẠT VND (VNDCF)

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Quản lý Quỹ Đầu tư Chứng khoán I.P.A

Tên Nhà đầu tư:…………………………………………………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………….........

Giấy ĐKKD/CMND số:………………………Ngày cấp:……………..Nơi cấp………………………

Tài khoản Giao dịch Chứng chỉ quỹ số:………………………………………………………………...

Số Chứng Chỉ Quỹ Đầu tư Trái phiếu Linh hoạt VND đăng ký mua:………………………………….

Xin có ý kiến biểu quyết đối với các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội Nhà đầu tư lần thứ nhất

Quỹ Đầu tư Trái phiếu Linh hoạt VND như sau:

STT VẤN ĐỀ BIỂU QUYẾT NHẤT TRÍ
KHÔNG

NHẤT TRÍ

KHÔNG

CÓ Ý KIẾN

1
Thông qua Danh sách thành viên Ban Đại

diện quỹ

2
Thông qua thù lao và chi phí hoạt động của

Ban Đại diện quỹ

3

Ủy quyền cho Ban đại diện quỹ lựa chọn, phê

duyệt công ty kiểm toán để kiểm toán Báo

cáo tài chính cho Quỹ

4

Thông qua và ủy quyền cho Công ty TNHH

MTV Quản lý quỹ đầu tư chứng khoán I.P.A

ký Hợp đồng lưu ký giám sát với Ngân hàng

giám sát là BIDV - Chi nhánh Hà Thành.

5

Thông qua Điều Lệ Quỹ được đính kèm Bản

cáo bạch Quỹ Đầu tư Trái phiếu Linh hoạt

VND

6
Thông qua Quy chế hướng dẫn thực hiện bỏ

phiếu điện tử áp dụng cho Quỹ

 Ngày.....tháng.....năm 2023

    NHÀ ĐẦU TƯ

  (Ký tên, đóng dấu đối với tổ chức)